[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025г. № 395
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.06.2023 г. № 282

В соответствии с  областными законами от 04.09.2007 года № 90–з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.04.2008 года № 24–з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с изменением численного состава
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.06.2023 № 282 «Об утверждении персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.11.2023г. №552, от 03.04.2024г. №175, от 30.09.2024г. №455, от 28.01.2025г. №72) (далее -  постановление) следующие изменение:
1. в пункте 1 постановления позицию:

	[bookmark: _Hlk189474471]«Филиппова
Наталья Михайловна

	- начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию)»

 заменить позицией следующего содержания:

	«Астахова
Наталья Михайловна

	[bookmark: _GoBack]- начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев

image1.jpeg